
Förundersökningsprotokoll

Arkiv/Åkl. ex

Åklnr

AM-142629-24
Signerat av

Marie Fridström
Signerat datum

2025-11-10 10:31
Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 4 PO NV Skåne
Handläggare (Protokollförare)

Marie Fridström
Datum

2025-10-20
Undersökningsledare

Sara Salomonsson
Polisens diarienummer
5000-K1064866-24

Personer i ärendet
Målsägande Företrädare

Åman, Sebastian
Förtursmål

Nej
Beslag Målsägande vill bli underrättad om tidpunkt för huvudförhandlingen

Nej
Ersättningsyrkanden

Finns
Tolk krävs

Misstänkt (Efternamn och förnamn)

Strid, Daniel Mikael
Personnummer

19890708-4217
Förhandsgodkännande enligt RB 48:10

Nej
Brott

Utpressning
Misstänkt har delgivits information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis och tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Misstänkt har delgivits information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Underrättad om slutförd förundersökning / utredning enligt RB 23:18a

2025-10-22, muntlig underrättelse
Yttrande senast (rådrum)

2025-11-07
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Försvarare

Begärd, Nilsson, Tommy
Underrättad om slutförd förundersökning / utredning

2025-10-22, muntlig underrättelse
Yttrande senast (rådrum)

2025-11-07
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran

Brott i ärendet
Brottsbeskrivning
Utpressning
Brottsplatsadress
Internet

Händelse inträffad
2024-08-27   :  

Händelse inträffad mellan
    -  -   -     -  -  

Aktör Roll
Strid, Daniel Mikael Misstänkt
Åman, Sebastian Alexander Målsägande

Notering
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Huvudanmälan
5000-K1064866-24

Anmälningsuppgifter

Anmälningsdatum: 2024-08-28 14:36 Enhet: 561340ST1, Stöd/Service 1 LPO Helsingborg
Anmälningssätt: Besök på polisstationen Anmälningsansvarig:  Jönsson, Mats

Brott/Händelse

Brott/Benämning: Utpressning
Variant: Utpressning
Brottsform: Fullbordat
Rubricering: Utpressning

Internet, 

Fr.o.m Tisdag 2024-08-27 13:44 t.o.m Onsdag 2024-08-28 13:42 

Misstänkta personer:

Övriga aktörer:
Åman, Sebastian Alexander Målsägande

Fritext

BROTTET

Okänd gärningsperson har genom hot om våld gentemot  målsägande förmått denne att utge en summa
pengar. Brottet som kan misstänkas är utpressning.

OMSTÄNDIGHETER

Målsägande uppgav att han har tagit emot hot om att skandaliseras och även hot om att han skall
utsättas för våld om han inte betalar en summa pengar. 

Målsägande har redan utgett en större summa pengar för att slippa utsättas för detta.

Se vidare målsägandeförhör.

ÖVRIGT

Se fotodokumentation i Filip
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Se PM.
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Datum

2024-09-17

Diarienummer

5000-K1064866-24

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bildbilaga på SMS-konversationen mellan målsägande och 0729401081. 

SMS-koversationen är från 2024-08-27

Sida 1 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 6



1. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen.

Sida 2 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 7



2. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 3 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 8



3. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 4 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 9



4. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 5 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 10



5. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 6 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 11



6. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 7 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 12



7. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 8 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 13



8. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 9 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 14



9. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 10 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 15



10. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 11 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 16



11. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 12 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 17



12. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 13 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 18



13. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 14 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 19



14. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 15 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 20



15. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 16 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 21



16. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 17 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 22



17. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 18 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 23



18. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 19 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 24



19. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 20 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 25



20. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 21 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 26



21. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 22 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 27



22. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med

anmälningsupptagningen

Sida 23 (23)

Fotografi(er) Bildbilaga på konversationen med 0729401081, 2024-09-17 10:19   diarienr: 5000-K1064866-24 28



Datum

2024-09-17

Diarienummer

5000-K1064866-24

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bildbilaga tillhörande SMS-konversation från telefonnummer 0729401141. 

Sms-konversationen är från 2024-08-27

Sida 1 (5)

Fotografi(er) Bildbilaga från telefonnummer 0729401141, 2024-09-17 08:48   diarienr: 5000-K1064866-24 29



1. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte.

OBS! nytt telefon nummer. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med anmälningsupptagningen

Sida 2 (5)

Fotografi(er) Bildbilaga från telefonnummer 0729401141, 2024-09-17 08:48   diarienr: 5000-K1064866-24 30



2. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte.

OBS! nytt telefon nummer. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med anmälningsupptagningen

Sida 3 (5)

Fotografi(er) Bildbilaga från telefonnummer 0729401141, 2024-09-17 08:48   diarienr: 5000-K1064866-24 31



3. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte.

OBS! nytt telefon nummer. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med anmälningsupptagningen

Sida 4 (5)

Fotografi(er) Bildbilaga från telefonnummer 0729401141, 2024-09-17 08:48   diarienr: 5000-K1064866-24 32



4. SMS konsversationen som målsägande hade med den misstänkte.

OBS! nytt telefon nummer. Avfotograferad av Pisnp. Mats Jönsson i samband med anmälningsupptagningen

Sida 5 (5)

Fotografi(er) Bildbilaga från telefonnummer 0729401141, 2024-09-17 08:48   diarienr: 5000-K1064866-24 33



Avrapporteringspm
Telefon nummer

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Syd, Stöd/Service 1 LPO Helsingborg
Diarienr

5000-K1064866-24
Uppgiftslämnare

Mats Jönsson
Datum

2024-08-28
Tid

15:56
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Mats Jönsson

Uppgiften avser

Telefonkontakter
Uppgift

Målsägande har haft en telefonkonversation med gärningspersonen, verbal sådan, på telefon 
nummer 0729401081. Detta har målsägande spärrat. 

Han har även blivit uppringd från telefon nummer 0729401141, men detta nummer har han 
inte svarat då det överensstämmer med det telefon nummer som han fick de sista SMS:en 
ifrån angående låneansökan på Lendo. 

34



PM
Swishnummer

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 4 PO NV Skåne
Diarienr

5000-K1064866-24
Uppgiftslämnare

Louise Zettersköld
Datum

2024-09-16
Tid

15:49
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Louise Zettersköld

Uppgiften avser

Uppgift
Efter kontroll i polisens system så går numret som Sebastian swishat till en Anri Rillver. 
Numret är inte kopplat till swish längre.  

// Pa L.Zettersköld 
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PM
Sammanfattande PM

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 4 PO NV Skåne
Diarienr

5000-K1064866-24
Uppgiftslämnare

Louise Zettersköld
Datum

2024-09-25
Tid

12:28
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Louise Zettersköld

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad började med att läsa igenom materialet som fanns i ärendet, detta är en 
sammanfattning på vad jag har gjort i ärendet. 
Sebastian har blivit pressad på pengar från telefonnummer 072-9401081. Han ska ha fått ett 
meddelande där han ska ha köpt sex av personens fru och personen i fråga hotar Sebastian 
med att berätta detta för hans anhöriga och om han inte svarade så fick han ta 
konsekvenserna. 
Sebastian uppger i förhöret att han nekar till att ha köpt sex av henne men att han kan ha köpt 
bilder. Mannen ska därefter sagt det situationen kan lösas genom att Sebastian ska överföra 
10.000 SEK till honom. 

Jag började med att göra utdrag från Sebastians ekonomi, detta genom att hämta transaktioner 
samt swishrapport. I detta materialet hittade jag en överföring genom swish på 5000 SEK, en 
banköverföring på 5000 SEK samt en transaktion till ett paypal konto till 
vstrid12345@outlook.com på 5000 SEK. 

Jag kontrollerade sedan numret som Sebastian swishade gentemot swish som i nuläget inte är 
kopplat till swish längre. 
I ett meddelande som Sebastian har fått på sin telefon står där 070-9902960 swisha Anri. I 
denna swishöverföring skulle han skriva "möbler" som meddelande. I swishrapporten från 
Sebastian står där motpartens namn Anri Rillver. 

Sebastian har sedan skickat över två stycken överföringar till ett paypal konto där han blivit 
ombedd att skicka detta till vstrid12345@outlook.com. I konversationen mellan parterna kan 
man se att Sebastian har gjort en överföring på 10 SEK till vstrid12345@outlook.com. Efter 
transaktionen på 10 SEK är där sedan en överföring på 5000 SEK till samma paypal-konto. 
På en av bilderna står det "betalningen kan ta upp till 24 timmar för att nå Daniel mikael". 

Vidare i konversationen försöker man få Sebastian att överföra pengar genom money gram. 
Uppgifterna som Sebastian ombeds fylla i är namn Daniel Mikael Strid och att pengarna ska 
hämtas ut kontant i Grekland. Då Sebastian inte hade någon bankdosa fungerade inte detta 
och han ombeds att göra en överföring genom revolt. Mottagaren på denna öveföring är även 
där Daniel Mikael Strid. 

36



Detta funkade inte heller för Sebastian och han ombeds då att göra en banköverföring till ett 
kontonummer. Aktuellt kontonummer är 8513-9,524046419-7. Sebastian gör även här en 
överföring på 5000 SEK där meddelandet skulle vara Iphone. 

Jag gör en förfrågan till sparbankerna i Karlshamn om vem som är ägaren till detta kontot. 
Även detta konto tillhör Anri Rillver. Jag begär sedan ut ekonomisk översikt, transaktioner 
samt swishrapport från Anri Rillver och kan där se att två av hennes konton är aktuella i 
denna utredningen. 

8513-9,524046419-7 tillhörande Anri Rillver är aktuellt för banköverföringen med 
meddelande Iphone. 
8513-9,983996296-7 tillhörande Anri Rillver är aktuellt för swishen med meddelande 
Möbler. 
(Se gransknings PM -ekonomi Anri Rillver). 

2024-08-28 har där flyttats över 3000 SEK mellan Anri Rillvers två konton och därefter har 
det gjorts ett bankomatuttag på 7500 SEK. 
(Hela materialet finns i FILIP). 

Anri Rillver har tagit emot 10.000 SEK från Sebastian. 
Paypal-kontot som tillhör en Daniel Mikael har mottagit 5010 SEK från Sebastian. 

Daniel Mikael Strid har i annat ärende uppgett att hans mailadress är 
viktorstrid1234589@outlook.com vilket är liknande adressen som användes i detta ärendet. 
Vid slagningar i polisiära system förekommer endast en Daniel Mikael Strid i Sverige. 

Sammanfattande PM, PM, 2024-09-25 12:28   diarienr: 5000-K1064866-24 37



Tjänsteanteckning
Övervakningsfilm

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 4 PO NV Skåne
Diarienr

5000-K1064866-24
Uppgiftslämnare

Louise Zettersköld
Datum

2024-12-02
Tid

07:45
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Louise Zettersköld

Uppgiften avser

Uppgift

Övervakningsfilm hos bankomat AB sparar endast i 30 dagar, filmerna finns inte längre att 
tillgå.  

38



PM
Telefonnummer som kontaktat målsägande

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 4 PO NV Skåne
Diarienr

5000-K1064866-24
Uppgiftslämnare

Louise Zettersköld
Datum

2024-12-02
Tid

09:55
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Louise Zettersköld

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad ställde förfrågan till Tele2 vem som använt sig av de telefonnummer som 
kontaktat målsägande vid tillfället. 
0729401081 gick till Daniel Strid 
0729401141 gick till Susanne Testino. 
Båda telefonnummerna är fortfarande aktiva. 

// Pa L.Zettersköld 

39



Dun & Bradstreet Credit AB | Orgnr: 556485-5582 | E-post: customerservice.se@dnb.com | Tel: 08-558 059 00 | www.dnb.com/sv-se/ Side 1

UPPLYSNINGSKOPIA / LETTER OF NOTIFICATION

En kund till Dun & Bradstreet Credit AB har best llt en kreditupplysning om dig. Anledningen kan vara att du ska hyra en bostad, ans kt om l n eller tecknat

telefonabonnemang. D&Bs kund beh ver ha ett legitimt behov f r att best lla en kreditupplysning om en privatperson. Ett legitimt behov r tex. ett behov av

att g ra en ekonomisk riskbed mning p  grund av du har eller ska ing  ett kreditavtal eller hyra en bostad. Nedan framg r vem best llaren r. Kontakta

best llaren om du r os ker p  varf r kreditinformation har h mtats om dig.

Om du hittar felaktiga uppgifter i kopian, skriv till Dun & Bradstreet Credit AB, 169 93 Solna eller mejla till customerservice.se@dnb.com. Om du vill veta vilka

uppgifter D&B behandlar om dig, skriv ett brev eller mejla in en beg ran om registerutdrag. Se www.dnb.com/sv-se/ (kontakt & hj lp) f r ytterligare

information.

Brixo AB har 2024-08-28 best llt en kreditupplysning p  dig. 

Om du har fr gor om varf r kreditupplysningen har best llts b r du kontakta: 

 

Brixo AB 

Birger Jarlsgatan 4, 11434 Stockholm

Ditt personnummer 980920-XXXX 

F rvaltare f rordnad: Nej 

Folkbokf ringsuppgifter 

Folkbokf rd i: Sverige, Sk ne l n, Helsingborgs kommun, F rsaml.begr. utg tt 

Relationsuppgifter (Datum avser tidpunkt f r registrering i SPAR, Statens personadressregister) 

Ogift 

Inkomst- och Deklarationsuppgifter 
Taxeringsuppgifter f r r: 2024 (beskattnings r 2023) 2023 (beskattnings r 2022)

Sammanr knad inkomst 247 463 118 597

Inkomst av tj nst 0 118 597

Inkomst av n ringsverksamhet 0 0

Allm nna avdrag 0 0

Summa fastst lld f rv rvsinkomst 246 100 118 500

ver-/underskott av kapital 1 363 0

Slutlig skatt 47 062 14 977

Betalningsanm rkningar 

Inga betalningsanm rkningar 

Aktuellt skuldsaldo  

Inget aktuellt skuldsaldo registrerat 

Historiskt skuldsaldo (senaste 12 m n.)  

Inget historiskt skuldsaldo registrerat 

Taxerat fastighetsinnehav 

Inga registrerade fastigheter  

Aktuellt fastighetsinnehav KSEK  

Inga registrerade fastigheter 

D&B Kreditregister 

Uppgifterna avser blancol n, l n mot borgen samt kontokrediter som har rapporterats in till D&B de senaste tolv m naderna. Uppgifterna h mtas fr n banker

och kreditmarknadsbolag och l mnas endast ut till dessa. 

Ingen information hittades 

Score: 679 Ber knad kreditrisk: 0.19%

Dun & Bradstreets kund g r sin kreditbed mning med hj lp av kreditscore och ber knad kreditrisk. Kreditrisken beskriver sannolikheten att en person, inom

tolv m nader, f r betalningsproblem. Score/kreditrisk baseras p  statistiska ber kningar av information fr n bland annat Skatteverket. Skalan f r kreditrisk g r

fr n 0,001%-100%, d r 0,001% r l gsta risk och 100% r h gsta risk. Skalan f r score g r fr n 413 - 740. Ju h gre score desto l gre kreditrisk. Om

score/kreditrisk inte kan ber knas visas score som "0" och kreditrisken visas som "—".

Tidigare f rfr gningar (senaste 12 m n.)

Datum Fr gest llare Datum Fr gest llare

2024-08-28 Medmera Bank AB 2024-08-28 Noba Bank Group AB (Publ)

169 93 Solna

man, Sebastian Alexander

Engelska G ngen 5 B

25451 HELSINGBORG

Solna, 2024-08-28

V r ref.: LSS-2251993
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D&B bedriver kreditupplysningsverksamhet med tillst nd av Integritetsskyddsmyndigheten. Vi l mnar ut kreditupplysningar till v ra kunder f r att de kan fatta

beslut om t.ex. ett l n, telefonabonnemang eller bostadshyra. D&Bs kunder r privata och offentliga verksamheter som tex. fastighets gare, finansbolag,

kommuner och myndigheter. D&Bs verksamhet regleras i Kreditupplysningslagen och Dataskyddsf rordningen (GDPR). Behandlingen av personuppgifter f r

kreditupplysnings ndam l utg r ett allm nt intresse (r ttslig grund f r behandlingen) vilket inneb r att D&B f r behandla personuppgifterna utan samtycke. 

D&B behandlar uppgifter om namn, adress och personnummer, civilst nd och inkomst (SPAR och Skatteverket), fastst lld skuld/betalningsanm rkning och

obetald skuld/skuldsaldo samt skuldsanering (Kronofogden), uppgift om konkurs och f rvaltarskap (Post och Inrikes tidningar), uppgift om fastighet

(Lantm teriet) samt uppgift om tidigare utl mnad upplysning (D&B). D&B behandlar ocks  uppgifter om beviljade krediter (banker och finansbolag). N r det

g ller uppgifter om f retag s  behandlas uppgifter om moms, f-skatt och arbetsgivare (Skatteverket) samt grunduppgifter om firma (Bolagsverket och

Statistiska Centralbyr n). 

Uppgifterna om privatpersoner lagras i tre r fr n den dag d  uppgiften registrerades eller beslutades hos den offentliga k llan eller tre r fr n det att

f rh llandet upph rde. Uppgift om tidigare obetald skuld hos Kronofogden s.k. historiskt skuldsaldo lagras i ett r. Uppgift om skuldsanering lagras i fem r.

Tidigare f rfr gningar, d.v.s. om det tidigare har l mnats ut en kreditupplysning om dig, lagras i ett r. Vissa s rskilda lagringstider g ller f r f retag d r uppgift

om skuldsanering lagras i tre r och uppgifter om styrelse i bolag sparas i fem r ett uttr de (historisk styrelseuppgift). 

D&B har ett dataskyddsombud som vervakar att D&B efterlever kreditupplysningslagen och dataskyddsf rordningen. Kontakta D&Bs dataskyddsombud via

mejl, eudpo@dnb.com. V nd dig till Integritetsskyddsmyndigheten, www.imy.se, om du har klagom l p  D&Bs behandling av dina personuppgifter eller om du

anser att ditt rende inte utretts korrekt eller om du inte har f tt korrekt svar fr n D&B. D&B Credit AB r personuppgiftsansvarig f r de personuppgifter som

l mnats ut.

Du kan f  en digital upplysningskopia ist llet! 

Du kan enkelt registrera ett konto p  www.minupplysning.se och fram ver f  alla upplysningskopior fr n D&B digitalt ist llet. Det r kostnadsfritt

och du f r d  ocks  tillg ng till dina registrerade upplysningsuppgifter hos D&B. Registrera dig nu och f  koll p  ditt digitala jag.

D&B samarbetar med Kivra 

Med Kivra f r du viktiga papper digitalt. Det kan vara kreditupplysningar, deklarationen eller l nebesked. Det r gratis, s kert och bra f r milj n! G

in p  kivra.se eller ladda ner appen.
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UC AB
Box 353
101 27 Stockholm

2024-08-28 Åman, Sebastian Alexander
Engelska Gången 5 B
254 51 Helsingborg

Hej ! Här kommer en sammanställning över den Sebastian
information som  har hämtat om Medmera Bank Aktiebolag
dig.

Vi skickar alltid en kopia till dig så du vet vilken information vi har lämnat ut om dig. Det är vi skyldiga 
enligt Kreditupplysningslagen. Har du frågor kring det som står här i brevet hittar du de flesta svaren 
på uc.se/upplysningskopian. 

Med vänliga hälsningar
UC AB

VEM HAR FRÅGAT OM DIG? VEM KONTAKTAR JAG VID FRÅGOR?

I det här fallet är det  som har Medmera Bank Aktiebolag
bett om information om dig. Vi på UC tillhandahåller 
information till exempelvis banker, finansiella institut, 
myndigheter och andra företag och organisationer som i 
sin tur fattar olika ekonomiska beslut med hjälp av denna 
information.

Har du frågor om varför  har Medmera Bank Aktiebolag
bett om information så kontakta i första hand dem 
direkt. Har du frågor om informationen vi lämnat ut om 
dig hittar du de flesta svaren på uc.se
/upplysningskopian.

VAD SKA DU GÖRA MED DETTA BREV?

Du behöver inte göra någonting med det här brevet. Det är endast en kopia på den information som Medmera Bank 
 har fått om dig. Känner du inte igen företaget som har bett om information om dig, så kontakta i första Aktiebolag

hand dem direkt.

VILL DU HELLRE FÅ DENNA INFORMATION DIGITALT?

Anslut dig till något av våra digitala 
alternativ för att få denna information 
digitalt. Det är både enkelt, tryggt och 
bra för miljön. Helt utan kostnad så 
klart.

Skaffa Kivra med Mobilt BankID på 
kivra.se/uc

Gå in på minUC.se/brevlada för att 
aktivera med hjälp av BankID
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Skåne län, Helsingborg kommunFolkbokförd

OgiftCivilstånd

Sebastian Alexander ÅmanNamn

19980920-1636Personnummer

3.77%Riskprognos

Här finner du den information som  Medmera Bank Aktiebolag
har bett att få om dig.

KREDITOMDÖME

Med hjälp av riskprognoser bedömer UC hur stor sannolikheten är att du kan få betalningsproblem inom de närmaste 12 
månaderna. Prognosen används för att utvärdera din kreditvärdighet. Prognosen beräknas av UC och baseras på både din 
information och statistik över alla invånare i Sverige som är 18 år och uppåt. Sker det förändringar i dina uppgifter kan det 
också påverka prognosen.

Källa: UC

ALLMÄNNA UPPGIFTER

INKOMSTUPPGIFTER

Här ser du information om dina inkomstuppgifter. Från och med inkomstår 2023 skickar Skatteverket inte längre 
inkomstuppgifter om Överskott av tjänst eller Överskott av näringsverksamhet till UC.

2023 2022

Överskott av tjänst Uppgift saknas 118.600

Överskott av kapital 1.400 0

Taxerad förvärvsinkomst 246.100 118.500

Slutlig skatt 47.100 15.000

Sammanräknad inkomst 247.500 118.500

  Senast uppdaterat 2024-06-05 Källa: Skatteverket

KREDITENGAGEMANG

Här ser du vilka krediter som har rapporterats in från banker och kreditmarknadsbolag det senaste året. Tänk på att det i 
kreditsumman kan ingå krediter som inte används. Vill du veta mer om lånet eller avsluta krediten måste du kontakta 
kreditgivaren. Kredit anges i sin helhet för var och en som är solidariskt ansvarig.

Nya och lösta krediter sedan 2024-08-01

Det finns inga inrapporterade nya och lösta krediter sedan .2024-08-01

Förändringar på befintliga krediter sedan 2024-08-01

Det finns inga inrapporterade förändringar av befintliga krediter sedan .2024-08-01

Summering av förändringar av kreditengagemang sedan 2024-08-01

Det finns inga inrapporterade summeringar av kreditengagemang sedan 2024-08-01

Källa: kreditgivare i Sverige
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ANMÄRKNINGAR

Inga anmärkningar finns registrerade.

Källa: kronofogden, tingsrätt, kreditgivare

SENASTE FRÅGOR HOS UC

Här ser du vilka som har bett om din information från UC de senaste 12 månaderna. Det syns inte om krediten beviljats eller 
inte.

Under de senaste 12 månaderna har  frågor registrerats hos UC.1

Datum Frågeställare Belopp

2024-08-28 Lendo AB/Compricer AB -

Källa: UC

UCs KREDITUPPLYSNINGSVERKSAMHET

UC AB, 556137-5113, har tillstånd från Integritetsskyddsmyndigheten att bedriva kreditupplysningsverksamhet. 
Ändamålet med att lämna ut kreditupplysningsinformation är att mottagaren ska kunna göra olika ekonomiska 
bedömningar vilket innebär att informationen används som underlag till olika affärs- och kreditbeslut. Av 
kreditupplysningslagen framgår också att informationen kan lämnas ut som underlag för beräkning av kapitalkravet 
för kreditrisker. Den rättsliga grunden för kreditupplysningsverksamheten är att den är nödvändig för att utföra en 
uppgift av allmänt intresse. Informationen kan också komma att behandlas av våra serviceleverantörer, till exempel 
IT-leverantörer.

Vi behandlar även information för att hjälpa kredittagare, företag och organisationer, såsom kreditgivare, genom att 
skapa statistik och modeller i syfte att kunna bedöma risker och möjligheter i samband med affärs- och kreditbeslut 
samt inom ramen för kreditgivningsverksamhet. UC tillhandahåller även myndigheter med analyser och statistik. I 
samband med dessa behandlingar lämnar UC inte ut någon identifierbar personinformation. Den rättsliga grunden 
för den behandling som sker för att skapa statistik och modeller är att den är nödvändig för UCs och tredje parts 
berättigade intressen. Se mer på .uc.se/integritetspolicy

Kreditupplysningslagen och vårt kreditupplysningstillstånd innehåller gallringsregler som ska tillämpas vilket 
exempelvis innebär att vi i kreditupplysningar på privatpersoner inte presenterar information som är äldre än 36 
månader, med undantag för skuldsanering som gallras efter 60 månader. En uppgift om en fysisk person gallras när 
det inte längre är nödvändigt att bevara uppgiften med hänsyn till ändamålet med behandlingen. Det kan 
exempelvis innebära att en uppgift om en fysisk persons företagsengagemang gallras efter 60 månader. Mer 
information om källorna, innehåll och lagringstider kan du även hitta på .uc.se/om-uc/vara-kallor

VILL DU KOMMA I KONTAKT MED OSS?

Kreditupplysningslagen innehåller integritetsskyddande regler och du har bland annat rätt att begära 
rättelse av missvisande eller felaktig information. Skriv till oss på  eller via post till utredningen@uc.se
UC AB, Utredningen, Box 353, 101 27 Stockholm. Kom ihåg att förklara vad som är fel och skicka med 
dokument som styrker detta.

Du har rätt att begära ett registerutdrag om dig själv. Om du vill begära ett registerutdrag eller 
exempelvis anser att vi har behandlat dina uppgifter felaktigt får du gärna kontakta oss på 

. UC har rätt att säkerställa identiteten på den som efterfrågar information, kundservice@uc.se
exempelvis vid förfrågan om registerutdrag.

Du kan också lämna in ett klagomål till Integritetsskyddsmyndigheten på följande adress. E-post: 
 Postadress: Box 8114, 104 20 Stockholm. UC AB har ett dataskyddsombud som gärna tar imy@imy.se

emot dina frågor kring personuppgifter och dataskydd. Dataskyddsombudet har följande 
kontaktuppgifter: E-post: .dataskydd@uc.se
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UPPLYSNINGSKOPIA / LETTER OF NOTIFICATION

Du har f tt den h r upplysningskopian p  grund av att du har ans kt om l n via l nef rmedlaren Lendo AB.

Du har ans kt om ett l n via en l nef rmedlare. Nedan framg r vilka av D&Bs kunder som har tagit del av din kreditinformation. D&B kommer endast att

registrera en kreditupplysning p  dig. Du kan d remot f  flera upplysningskopior p  grund av att flera banker har tittat p  din kreditupplysning. En

kreditupplysning via D&B p verkar inte kreditbed mningen hos andra kreditupplysningsf retag. Upplysningskopian kan inneh lla uppgift om beviljade l n och

krediter (D&B Kreditregister). L nef rmedlaren har inte tagit del av denna information. Bara vissa banker f r se dina beviljade l n och krediter. I

sammanst llningen nedan ser du vilka av D&Bs kunder som har tagit del av din kreditinformation. Kontakta l nef rmedlaren om du r os ker p  varf r

kreditinformation har h mtats om dig.

D&Bs kunder r privata och offentliga verksamheter som tex. fastighets gare, finansbolag, kommuner och myndigheter. D&Bs kund beh ver ha ett legitimt

behov f r att best lla en kreditupplysning om en privatperson. Ett legitimt behov r tex. ett behov av att g ra en ekonomisk riskbed mning p  grund av du har

eller ska ing  ett kreditavtal eller hyra en bostad.

Om du hittar felaktiga uppgifter i kopian, skriv till Dun & Bradstreet Credit AB, 169 93 Solna eller mejla till customerservice.se@dnb.com. Om du vill veta vilka

uppgifter D&B behandlar om dig, skriv ett brev eller mejla in en beg ran om registerutdrag. Se www.dnb.com/sv-se/ (kontakt & hj lp) f r ytterligare

information. 

F ljande f retag har best llt en kreditupplysning om dig:

F retag Telefon E-post Adress Datum

Har tagit del
av D&B
Kreditregister

MedMera Bank AB Stadsg rden 10, 11645 Stockholm 2024-08-28 Nej

NOBA Bank Group AB (publ) G vlegatan 22, 11330 Stockholm 2024-08-28 Ja

Ditt personnummer 980920-XXXX 

F rvaltare f rordnad: Nej 

Folkbokf ringsuppgifter 

Folkbokf rd i: Sverige, Sk ne l n, Helsingborgs kommun, F rsaml.begr. utg tt 

Relationsuppgifter (Datum avser tidpunkt f r registrering i SPAR, Statens personadressregister) 

Ogift 

Inkomst- och Deklarationsuppgifter 
Taxeringsuppgifter f r r: 2024 (beskattnings r 2023) 2023 (beskattnings r 2022)

Sammanr knad inkomst 247 463 118 597

Inkomst av tj nst 0 118 597

Inkomst av n ringsverksamhet 0 0

Allm nna avdrag 0 0

Summa fastst lld f rv rvsinkomst 246 100 118 500

ver-/underskott av kapital 1 363 0

Slutlig skatt 47 062 14 977

Betalningsanm rkningar 

Inga betalningsanm rkningar 

Aktuellt skuldsaldo  

Inget aktuellt skuldsaldo registrerat 

Historiskt skuldsaldo (senaste 12 m n.)  

Inget historiskt skuldsaldo registrerat 

Taxerat fastighetsinnehav 

Inga registrerade fastigheter  

Aktuellt fastighetsinnehav KSEK  

Inga registrerade fastigheter 

D&B Kreditregister 

Uppgifterna avser blancol n, l n mot borgen samt kontokrediter som har rapporterats in till D&B de senaste tolv m naderna. Uppgifterna h mtas fr n banker

och kreditmarknadsbolag och l mnas endast ut till dessa. 

Ingen information hittades 

Ber knad kreditrisk (PD): 0.19% Riskklass: 8

D&B ber knar risken f r att en person, inom tolv m nader, ska f  betalningsproblem. Kreditrisken/kreditv rdigheten baseras p  statistiska ber kningar samt

data fr n offentliga k llor. Kreditv rdighet kan presenteras p  olika s tt. D&B anv nder "Ber knad kreditrisk"(PD=Probability of Default), som har en skala fr n

0-100% d r 0% beskriver l gsta risk och 100% h gsta risksamt "Riskklass" som g r fr n 1-10, d r 1 r l gsta kreditv rdighet, 2-3 svag kreditv rdighet, 4-6

normal kreditv rdighet, 7-9 god kreditv rdighet och 10 r mycket god kreditv rdighet. (Exempel: En Ber knad kreditrisk p  50% motsvarar Riskklass 1, en

Ber knad kreditrisk p  0,5% motsvarar Riskklass 7). I vissa fall kan kreditrisk/Riskklass inte ber knas, t.ex. vid sp rrat personnummer eller

konkurs/utm tning. I dessa fall anges ingen Ber knad kreditrisk eller Riskklass. F r vissa av D&Bs kunder ber knas ingen Riskklass. I dessa fall anges inget

v rde i det f ltet.

169 93 Solna

man, Sebastian Alexander

Engelska G ngen 5 B

25451 HELSINGBORG

Solna, 2024-08-28

V r ref.: LSSL-2251884
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Tidigare f rfr gningar (senaste 12 m n.)

Datum Fr gest llare Datum Fr gest llare

2024-08-28 Noba Bank Group AB (Publ)

D&B bedriver kreditupplysningsverksamhet med tillst nd av Integritetsskyddsmyndigheten. Vi l mnar ut kreditupplysningar till v ra kunder f r att de kan fatta

beslut om t.ex. ett l n, telefonabonnemang eller bostadshyra. D&Bs kunder r privata och offentliga verksamheter som tex. fastighets gare, finansbolag,

kommuner och myndigheter. D&Bs verksamhet regleras i Kreditupplysningslagen och Dataskyddsf rordningen (GDPR). Behandlingen av personuppgifter f r

kreditupplysnings ndam l utg r ett allm nt intresse (r ttslig grund f r behandlingen) vilket inneb r att D&B f r behandla personuppgifterna utan samtycke. 

D&B behandlar uppgifter om namn, adress och personnummer, civilst nd och inkomst (SPAR och Skatteverket), fastst lld skuld/betalningsanm rkning och

obetald skuld/skuldsaldo samt skuldsanering (Kronofogden), uppgift om konkurs och f rvaltarskap (Post och Inrikes tidningar), uppgift om fastighet

(Lantm teriet) samt uppgift om tidigare utl mnad upplysning (D&B). D&B behandlar ocks  uppgifter om beviljade krediter (banker och finansbolag). N r det

g ller uppgifter om f retag s  behandlas uppgifter om moms, f-skatt och arbetsgivare (Skatteverket) samt grunduppgifter om firma (Bolagsverket och

Statistiska Centralbyr n). 

Uppgifterna om privatpersoner lagras i tre r fr n den dag d  uppgiften registrerades eller beslutades hos den offentliga k llan eller tre r fr n det att

f rh llandet upph rde. Uppgift om tidigare obetald skuld hos Kronofogden s.k. historiskt skuldsaldo lagras i ett r. Uppgift om skuldsanering lagras i fem r.

Tidigare f rfr gningar, d.v.s. om det tidigare har l mnats ut en kreditupplysning om dig, lagras i ett r. Vissa s rskilda lagringstider g ller f r f retag d r uppgift

om skuldsanering lagras i tre r och uppgifter om styrelse i bolag sparas i fem r ett uttr de (historisk styrelseuppgift). 

D&B har ett dataskyddsombud som vervakar att D&B efterlever kreditupplysningslagen och dataskyddsf rordningen. Kontakta D&Bs dataskyddsombud via

mejl, eudpo@dnb.com. V nd dig till Integritetsskyddsmyndigheten, www.imy.se, om du har klagom l p  D&Bs behandling av dina personuppgifter eller om du

anser att ditt rende inte utretts korrekt eller om du inte har f tt korrekt svar fr n D&B. D&B Credit AB r personuppgiftsansvarig f r de personuppgifter som

l mnats ut.

Du kan f  en digital upplysningskopia ist llet! 

Du kan enkelt registrera ett konto p  www.minupplysning.se och fram ver f  alla upplysningskopior fr n D&B digitalt ist llet. Det r kostnadsfritt

och du f r d  ocks  tillg ng till dina registrerade upplysningsuppgifter hos D&B. Registrera dig nu och f  koll p  ditt digitala jag.

D&B samarbetar med Kivra 

Med Kivra f r du viktiga papper digitalt. Det kan vara kreditupplysningar, deklarationen eller l nebesked. Det r gratis, s kert och bra f r milj n! G

in p  kivra.se eller ladda ner appen.
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UPPLYSNINGSKOPIA / LETTER OF NOTIFICATION

En kund till Dun & Bradstreet Credit AB har best llt en kreditupplysning om dig. Anledningen kan vara att du ska hyra en bostad, ans kt om l n eller tecknat

telefonabonnemang. D&Bs kund beh ver ha ett legitimt behov f r att best lla en kreditupplysning om en privatperson. Ett legitimt behov r tex. ett behov av

att g ra en ekonomisk riskbed mning p  grund av du har eller ska ing  ett kreditavtal eller hyra en bostad. Nedan framg r vem best llaren r. Kontakta

best llaren om du r os ker p  varf r kreditinformation har h mtats om dig.

Om du hittar felaktiga uppgifter i kopian, skriv till Dun & Bradstreet Credit AB, 169 93 Solna eller mejla till customerservice.se@dnb.com. Om du vill veta vilka

uppgifter D&B behandlar om dig, skriv ett brev eller mejla in en beg ran om registerutdrag. Se www.dnb.com/sv-se/ (kontakt & hj lp) f r ytterligare

information.

MedMera Bank AB har 2024-08-28 best llt en kreditupplysning p  dig. 

Om du har fr gor om varf r kreditupplysningen har best llts b r du kontakta: 

 

MedMera Bank AB 

Stadsg rden 10, 11645 Stockholm

Ditt personnummer 980920-XXXX 

F rvaltare f rordnad: Nej 

Folkbokf ringsuppgifter 

Folkbokf rd i: Sverige, Sk ne l n, Helsingborgs kommun, F rsaml.begr. utg tt 

Relationsuppgifter (Datum avser tidpunkt f r registrering i SPAR, Statens personadressregister) 

Ogift 

Inkomst- och Deklarationsuppgifter 
Taxeringsuppgifter f r r: 2024 (beskattnings r 2023) 2023 (beskattnings r 2022)

Sammanr knad inkomst 247 463 118 597

Inkomst av tj nst 0 118 597

Inkomst av n ringsverksamhet 0 0

Allm nna avdrag 0 0

Summa fastst lld f rv rvsinkomst 246 100 118 500

ver-/underskott av kapital 1 363 0

Slutlig skatt 47 062 14 977

Betalningsanm rkningar 

Inga betalningsanm rkningar 

Aktuellt skuldsaldo  

Inget aktuellt skuldsaldo registrerat 

Historiskt skuldsaldo (senaste 12 m n.)  

Inget historiskt skuldsaldo registrerat 

Taxerat fastighetsinnehav 

Inga registrerade fastigheter  

Aktuellt fastighetsinnehav KSEK  

Inga registrerade fastigheter 

Ber knad kreditrisk (PD): 0.19% Riskklass: 8

D&B ber knar risken f r att en person, inom tolv m nader, ska f  betalningsproblem. Kreditrisken/kreditv rdigheten baseras p  statistiska ber kningar samt

data fr n offentliga k llor. Kreditv rdighet kan presenteras p  olika s tt. D&B anv nder "Ber knad kreditrisk"(PD=Probability of Default), som har en skala fr n

0-100% d r 0% beskriver l gsta risk och 100% h gsta risksamt "Riskklass" som g r fr n 1-10, d r 1 r l gsta kreditv rdighet, 2-3 svag kreditv rdighet, 4-6

normal kreditv rdighet, 7-9 god kreditv rdighet och 10 r mycket god kreditv rdighet. (Exempel: En Ber knad kreditrisk p  50% motsvarar Riskklass 1, en

Ber knad kreditrisk p  0,5% motsvarar Riskklass 7). I vissa fall kan kreditrisk/Riskklass inte ber knas, t.ex. vid sp rrat personnummer eller

konkurs/utm tning. I dessa fall anges ingen Ber knad kreditrisk eller Riskklass. F r vissa av D&Bs kunder ber knas ingen Riskklass. I dessa fall anges inget

v rde i det f ltet.

Tidigare f rfr gningar (senaste 12 m n.)

Datum Fr gest llare Datum Fr gest llare

2024-08-28 Noba Bank Group AB (Publ) 2024-08-28 Medmera Bank AB

169 93 Solna

man, Sebastian Alexander

Engelska G ngen 5 B

25451 HELSINGBORG

Solna, 2024-08-28

V r ref.: LSS-2251885
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D&B bedriver kreditupplysningsverksamhet med tillst nd av Integritetsskyddsmyndigheten. Vi l mnar ut kreditupplysningar till v ra kunder f r att de kan fatta

beslut om t.ex. ett l n, telefonabonnemang eller bostadshyra. D&Bs kunder r privata och offentliga verksamheter som tex. fastighets gare, finansbolag,

kommuner och myndigheter. D&Bs verksamhet regleras i Kreditupplysningslagen och Dataskyddsf rordningen (GDPR). Behandlingen av personuppgifter f r

kreditupplysnings ndam l utg r ett allm nt intresse (r ttslig grund f r behandlingen) vilket inneb r att D&B f r behandla personuppgifterna utan samtycke. 

D&B behandlar uppgifter om namn, adress och personnummer, civilst nd och inkomst (SPAR och Skatteverket), fastst lld skuld/betalningsanm rkning och

obetald skuld/skuldsaldo samt skuldsanering (Kronofogden), uppgift om konkurs och f rvaltarskap (Post och Inrikes tidningar), uppgift om fastighet

(Lantm teriet) samt uppgift om tidigare utl mnad upplysning (D&B). D&B behandlar ocks  uppgifter om beviljade krediter (banker och finansbolag). N r det

g ller uppgifter om f retag s  behandlas uppgifter om moms, f-skatt och arbetsgivare (Skatteverket) samt grunduppgifter om firma (Bolagsverket och

Statistiska Centralbyr n). 

Uppgifterna om privatpersoner lagras i tre r fr n den dag d  uppgiften registrerades eller beslutades hos den offentliga k llan eller tre r fr n det att

f rh llandet upph rde. Uppgift om tidigare obetald skuld hos Kronofogden s.k. historiskt skuldsaldo lagras i ett r. Uppgift om skuldsanering lagras i fem r.

Tidigare f rfr gningar, d.v.s. om det tidigare har l mnats ut en kreditupplysning om dig, lagras i ett r. Vissa s rskilda lagringstider g ller f r f retag d r uppgift

om skuldsanering lagras i tre r och uppgifter om styrelse i bolag sparas i fem r ett uttr de (historisk styrelseuppgift). 

D&B har ett dataskyddsombud som vervakar att D&B efterlever kreditupplysningslagen och dataskyddsf rordningen. Kontakta D&Bs dataskyddsombud via

mejl, eudpo@dnb.com. V nd dig till Integritetsskyddsmyndigheten, www.imy.se, om du har klagom l p  D&Bs behandling av dina personuppgifter eller om du

anser att ditt rende inte utretts korrekt eller om du inte har f tt korrekt svar fr n D&B. D&B Credit AB r personuppgiftsansvarig f r de personuppgifter som

l mnats ut.

Du kan f  en digital upplysningskopia ist llet! 

Du kan enkelt registrera ett konto p  www.minupplysning.se och fram ver f  alla upplysningskopior fr n D&B digitalt ist llet. Det r kostnadsfritt

och du f r d  ocks  tillg ng till dina registrerade upplysningsuppgifter hos D&B. Registrera dig nu och f  koll p  ditt digitala jag.

D&B samarbetar med Kivra 

Med Kivra f r du viktiga papper digitalt. Det kan vara kreditupplysningar, deklarationen eller l nebesked. Det r gratis, s kert och bra f r milj n! G

in p  kivra.se eller ladda ner appen.
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Granskningsprotokoll Ekonomi 

    

Upprättad av Titel Datum Diarienummer 

Louise Zettersköld Polisassistent 2024-09-19 5000-K1064866-24 

 

 

 

 

 

 

 

Granskningspromemoria 

Ekonomi gällande Sebastian Åman 
Brottsrubricering  

Utpressning 
2024-08-27-2024-08-28 
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Granskningsprotokoll Ekonomi 

    

Upprättad av Titel Datum Diarienummer 

Louise Zettersköld Polisassistent 2024-09-19 5000-K1064866-24 

 

INLEDNING 

I förundersökningen har förundersökningsledaren begärt att en granskning av Sebastian 

Åmans ekonomi ska genomföras. Syftet är att översiktligt kartlägga Sebastians transaktioner. 

Syftet med granskningen är att se om det finns information som kräver uppföljning med 

koppling till ärendet.  

 

BAKGRUND 

 

I förhör med Sebastian framkom det att Sebastian använder sig av Swedbank. Förfrågan har 

sedan framställts av Pa L.Zettersköld till Swedbank för inhämtning av uppgifter. Sebastians 

swishrapport samt kontoutdrag för aktuella datum har begärts ut.  
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Granskningsprotokoll Ekonomi 

    

Upprättad av Titel Datum Diarienummer 

Louise Zettersköld Polisassistent 2024-09-19 5000-K1064866-24 

 

ENGAGEMANG 

Sebastian har engagemang i Swedbank. Han har två konton hos Swedbank.  

 

ANSLUTNA KORT OCH SWISH 

 

Ur swishrapporten kan man utläsa att Sebastian har telefonnummer 0768-222296 som sitt 

anslutna swishnummer. Nedan följer utdrag från Sebastians swishhistorik. Historiken är 

inhämtad mellan 2024-08-27 och 2024-08-27. Materialet finns i sin helhet i FILIP.  

 

Swishnumm
er Kund 

Kontonummer 
Kund 

Swishnumm
er Motpart 

BIC 
Motpart 

Datum 
Tidpun
kt 

Namn 
Motpart 

Swishmeddelan
de 

Belop
p 

4676822229
6 

82149,93459659
18 

4670990296
0 

SWEDSES
S 

2024-
08-27 

14:46 
ANRI 
RILLVER 

Möbler -5000 

 

 

Spalt ett visar telefonnumret som Sebastian har kopplat till swish. Spalt två visar vilket 

kontonummer som är knutet till 82149,9345965918, vilket är Sebastians ett av Sebastians 

konto hos Swedbank. Spalt tre visar mottagaren nummer. Spalt fyra visar mottagarens bank. 

Spalt fem visar datum för överföringen. Spalt sex visar tidpunkten för överföringen. Spalt sju 

visar mottagarens namn. Spalt åtta visar meddelandet som skrivits i när kunden swishat. Spalt 

nio visar summan som swishats.  
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Granskningsprotokoll Ekonomi 

    

Upprättad av Titel Datum Diarienummer 

Louise Zettersköld Polisassistent 2024-09-19 5000-K1064866-24 

 

TRANSAKTIONER 

 

Nedan visar transaktioner som Sebastian har gjort aktuellt datum 2024-08-27 på ett av sina 
konton. Kontonummer 82149,9345965918 och tillhör Sebastian Åman. Materialet har hämtats 

ut 2024-07 till 2027-08. Finns i sin helhet i FILIP  

 

Spalt ett visar bokföringsdatum. Spalt två visar transaktionsdatum. Spalt tre visar tidpunkten 
för överföringen. Spalt fyra visar vad beloppet avser. Spalt fem visar referensen på 
transaktionen. Spalt sex visar clearing. Spalt sju visar kassa. Spalt åtta visar löpnummer. Spalt 
nio visar ingående balans. Spalt tio visar summa på transaktionen. Spalt elva visar saldo på 
kontot. 

 

ÖVERFÖRINGAR 

2024-08-27 gjordes tre överföringar på 5000kr totalt 15 000kr som flyttats över från 
Sebastians andra konto hos Swedbank. Se nedan bild.  

2024-08-27 gjordes en överföring till nummer 0709-902960 genom swish på -5000kr. Vilket 
vid tillfället gick till Anri Rillver (Se swishrapport).  

2024-08-27 gjordes en överföring till 81539,5240464197 -5000kr kontot går till Sparbankerna 
Karlshamn. Ägaren till kontot är Anri Rillver.  

2024-08-27 gjordes två överföringar till PAYPAL *vstrid12345. En överföring var på -10 kr 
och den andra överföringen var på -5000 kr.  

 

 

 

Bokföringsdatu
m 

Transaktio
nsdatum 

Tidpu
nkt 

Beloppet avser Referens 
Clear
ing 

Kassa 
Löp
num
mer 

Ingåend
e 

Balans Summa 
Saldo på 
Kontot 

2024-08-30 2024-08-27 5:33 Kortköp/Uttag 
PAYPAL 
*vstrid12345, 

8850
0 

919 
9586
3 

1 515,96 
-5 

000,00 
-1 276,03 

2024-08-29 2024-08-27 5:35 Kortköp/Uttag 
PAYPAL 
*vstrid12345, 

8850
0 

919 
3676
7 

1 515,96 -10,00 -1 286,03 

2024-08-27 2024-08-27 14:11 
Överföring via 
Internet 

821499346027262 
8214
9 

969 
9605
6 

1 515,96 5 000,00 3 713,97 

2024-08-27 2024-08-27 14:28 
Överföring via 
Internet 

821499346027262 
8214
9 

969 
2529
9 

1 515,96 5 000,00 8 713,97 

2024-08-27 2024-08-27 14:46 SWISH SKICKAD 
'+46709902960    
176615,70764834
19 

8214
9 

955 
3516
1 

1 515,96 
-5 

000,00 
3 713,97 

2024-08-27 2024-08-27 16:08 
Överföring via 
Internet 

821499346027262 
8214
9 

969 
3800
6 

1 515,96 5 000,00 8 713,97 

2024-08-27 2024-08-27 18:10 
Överföring via 
Internet 

815395240464197 
8214
9 

969 
2921
1 

1 515,96 
-5 

000,00 
3 713,97 
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Granskningsprotokoll Ekonomi 

    

Upprättad av Titel Datum Diarienummer 

Louise Zettersköld Polisassistent 2024-09-19 5000-K1064866-24 

 

TRANSAKTIONER 

Nedan visar transaktioner som Sebastian gjort aktuellt datum 2024-08-27. Kontonummer 
82149,9346027262 och tillhör Sebastian Åman. Materialet är hämtats ut 2024-07 till 2024-08. 
Finns i sin helhet i FILIP.  

Bokförings
månad 

Bokförings
datum 

Transaktions
datum 

Tidpu
nkt 

Belop
pet 
avser 

Referens 
Clear
ing 

Kas
sa 

Löpnum
mer 

Ingåe
nde 

Balan
s 

Sum
ma 

Sald
o på 
Kon
tot 

202408 2024-08-27 2024-08-27 14:11 

Överfö
ring 
via 
Interne
t 

8214993459
65918 

8214
9 

969 96056 
20 

000,0
0 

-5 
000,

00 

25 
000,

00 

202408 2024-08-27 2024-08-27 14:28 

Överfö
ring 
via 
Interne
t 

8214993459
65918 

8214
9 

969 25299 
20 

000,0
0 

-5 
000,

00 

20 
000,

00 

202408 2024-08-27 2024-08-27 16:08 

Överfö
ring 
via 
Interne
t 

8214993459
65918 

8214
9 

969 38006 
20 

000,0
0 

-5 
000,

00 

15 
000,

00 

 

Spalt ett visar bokföringsmånad. Spalt två visar bokföringsdatum. Spalt tre visar 
transaktionsdatum. Spalt fyra visar tidpunkten för överföringen. Spalt fem visar vad beloppet 
avser. Spalt sex visar referensen på transaktionen. Spalt sju visar clearing. Spalt åtta visar 
kassa. Spalt nio visar löpnummer. Spalt tio visar ingående balans. Spalt elva visar summa på 
transaktionen. Spalt tolv visar saldo på kontot.  

 

ÖVERFÖRINGAR 

2024-08-27 gjordes tre överföringar från aktuellt konto till 82149,9345965918 på 5000 kr 
totalt 15 000kr.  
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Syd, Stöd/Service 1 LPO Helsingborg
Diarienr

5000-K1064866-24
Hörd person

Åman, Sebastian
Personnummer

Den hörde är

Målsägande
ID Styrkt

Ja
Sätt

Sv kk
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Utpressning, Fullbordat
Underrättad om misstanke

Ytterligare information om anledning till förhör

Den hörde är målsägande. 

Underrättad om 12 § FUK

Underrättad om rätt till försvarare Godtar försvarare/biträde som rätten förordnar Försvarare/biträde närvarande

Försvarare/biträde önskas

Förhörsledare

Mats Jönsson
Förhörsdatum

2024-08-28
Förhör påbörjat

14:47
Förhör avslutat

15:30
Förhörsplats

Polishuset i Helsingborg
Typ av förhör

RB 23:3
Utskrivet av

Förhörssätt

Förhörsvittne

Berättelse

Förhöret redovisas i sammanfattad form. 

 Vad är det du önskar anmäla?

Utpressning. Jag var ute på en sida som heter mina nakenbilder där man kan chatta med 
kvinnor, det är typ som ett forum. Man kan köpa bilder och filmer på dem man har chattat 
med.

Ibland köper man inte bilder  via mina nakenbilder  utan man handlar via Kik. Jag vet att jag 
har varit inne på denna sida, men jag är osäker om det är denna personen som jag har köpt av 
som utpressar mig.

När var detta?

Det kan vara 3-7 månader sedan, jag vet inte riktigt. 

 Hur ofta var du ute på denna site?

Det var vid enstaka tillfälle. 

 Hur betalar man för dessa bilder eller filmer?
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Via swish, banköverföring eller paypal. Det var inga större summor, det kunde vara 10-20 kr 
per bild.   

När fick du den första indikationen på att man utpressade dig?

Det var igår som jag fick ett SMS där det stod att avsändaren hade gått igenom sin frus 
telefon och då fått uppfattningen att jag hade köpt sex av henne. Han skrev att han skulle 
kontakta mina anhöriga,  min mamma och pappa och att jag skulle höra av mig annars fick 
jag ta konsekvenserna. Jag fick detta meddelande och sedan blev jag uppringd, men jag 
svarade inte och då fick jag ett SMS med innebörden att om jag inte hörde av mig fick jag ta 
konsekvenserna. Jag ringde upp honom och då förnekade jag att jag hade köpt sex av henne. 
Jag berättade att jag kanske hade köpt en bild av henne. Mannen frågade hur vi skulle lösa 
detta och sa sedan att jag skulle överföra 10.000 SEK till honom. 

Jag sa att jag inte hade 10.000 SEK utan bara 4.000 SEK, men jag sa också att jag skulle 
försöka lösa det.

Överförde du pengar?

Jag skickade över 5.000 SEK först via Paypal till mailadressen: vstrid12345@outlook.com.

Jag skickade 5000 SEK swish till telefon nummer: 0709902960

Jag fick flera olika telefonnummer, men en del fungerade inte som swish.

Sista överföringen var via banköverföring till konto: 

8153-9, 524046419-7 och i detta fallet var det 5000 SEK. 

 Fanns det hot som uttalades verbalt i din telefonkontakt med personen?

Han uttalade egentligen inga hot utan han sa att jag skulle förklara varför jag hade köpt sex av 
hans fru, vilket jag förnekade.  Jag sa bara att jag kanske hade köpt bilder av hans fru, 
eventuellt. 

Vad är det för ytterligare meddelande du har fått?

Det är SMS där det står att jag skall få besök som ikväll. Han skrev att den som hade gjort 
detta skulle bli "knullad upp och ner". 

 Hur tolkar du detta?

Att jag skulle utsättas för våld om jag inte betalade.

Han hade fyllt i en låneansökan för kreditbolaget Lendo som han skickade till mig där han 
krävde att jag skulle ansöka om ett lån. Jag har inte vågat klicka på länken, jag tolkar det som 
att det finns en befintlig låneansökan som bara skall signeras av mig. Han skrev att detta lån 
skulle kosta mig 400 SEK i månaden. 

Hur reagerade du på detta? Blev du rädd?
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Ja, det är klart, det är ju min familj. Främst mina småsyskon. 

 Vad trodde du skulle hända med dem?

Det vågar jag inte spekulera om. Det är klart man är rädd.

Övervägde du att fylla i låneansökan?

Nej. 

 Har du något att tillägga?

Jag har SMS konversationen jag har haft med honom. 

 Den kommer jag att dokumentera i vårt bildsystem. 

Uppläst och godkänt. 
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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 2 PO NV Skåne
Diarienr

5000-K1064866-24
Hörd person

Strid, Daniel Mikael
Personnummer

19890708-4217
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Utpressning, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2025-05-23
Ytterligare information om anledning till förhör

Strid är skäligen misstänkt för Utpressning den 27 augusti kl. 13:44 till 28 augusti kl. 13:42 2024.
Brottet har skett via telefon. Hot om våld mot målsäganden förmått målsäganden att överföra pengar.

Underrättad om 12 § FUK

Ja
Underrättad om rätt till försvarare Godtar försvarare/biträde som rätten förordnar Försvarare/biträde närvarande

Ja
Försvarare/biträde önskas

Tommy Nilsson

Förhörsledare

Johnny Glans
Förhörsdatum

2025-05-23
Förhör påbörjat

10:22
Förhör avslutat

10:31
Förhörsplats

Häktet
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

JG

Förhörssätt

Videobandsförhör
Ljudbandsförhör
Konceptförhör

Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Jutta Wihlborg Biträdande förhörsledare
Berättelse

Sammanfattning av inspelat förhör.

Detta förhör utfördes tillsammans med flera andra förhör i andra utredningar.

Strid berättade direkt vid första förhöret att han inte kommer svara på frågor eller säga något. 
Han kommer endast säga hans inställning till brottsmisstanken.

Strid tillfrågas om han kommer ihåg vad han gjorde vid tiden för brottet.
Tystnad.

Strid tillfrågas vad han hade för telefon, telefonnummer vid denna tid.
Tystnad.

Strid tillfrågas om han förnekar brott.
Tystnad.

Strid tillfrågas varför han förekommer i så många ärenden.
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Tystnad.

 Fl. Du förnekar brott eller hur, det är vi överens om?
S Jag är oskyldig.

Förhörsledaren förklarar att för att kunna bevisa att någon är oskyldig så underlättar det om 
den som uppger att man är oskyldig berättar om vad man har gjort, befunnit sig osv.

Strid svarar att han ska vara tyst.

På fråga från advokaten så informeras de om målsägandens namn, Sebastian Alexander 
Åman.  

Förhöret avslutat.
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Ersättningsanspråk
Ersättningsanspråk

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 2 PO NV Skåne
Diarienr

5000-K1064866-24
Person som yrkar ersättning Personnummer/Orgnr Roll

Åman, Sebastian Målsägande
Övertagare av anspråk

Brott som föranlett yrkandet Datum
Utpressning, Fullbordat 2025-01-09
Övriga Personnummer/Orgnr Roll

Åman, Sebastian Uppgiftslämnare
Talan önskas förd av åklagare

Ja
Ersättningsyrkande i kronor

15000
Preciserat yrkande

Målsägande önskar ersättningsanspråk för förmögenhetsskada då han blivit utpressad på 15000SEK och
vill ha tillbaka det han förlorat.
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 4 PO NV Skåne
Diarienr

5000-K1064866-24
Skäligen misstänkt person

Strid, Daniel Mikael
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

19890708-4217

Misstankeuppgift

Rubricering

Utpressning
Händelse inträffad
2024-08-27   :  

Brottskod(Misstanke)

Brottsplatsadress

Internet
Områdeskod

9700
Brottsmisstankenr

POD50-BM2024-2104801480-91
Diarienr

5000-K1064866-24
Status

FU/Utredning pågår
Brottskod

0940
Brottsbeskrivning

Utpressning
Beslutsdatum misstankebeslut

2024-09-25
Beslutsfattare misstankebeslut

Marie Fridström
Misstänkt har delgivits information om att förenklad delgivning kan komma att användas av polis och tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Misstänkt har delgivits information om att tillgänglighetsdelgivning kan komma att användas av tingsrätt (skriftligt överlämnad vid ett personligt sammanträffande).

Underrättelse om misstanke

2025-05-23
Underrättad om 12 § FUK

Ja
Informerad om möjlighet till strafflindring (FUK 12c)
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2025-11-10
Namn

Strid, Daniel Mikael
Personnummer

19890708-4217
Tilltalsnamn

Daniel
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Asmundtorp
Födelselän Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0762868258: Mobiltelefon Uppgavs i förhör
Postadress

c/o Lina Ahlbin
Åkershus 8B
245 37  Staffanstorp
Folkbokföringsort

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst

0
Varav bidrag Förmögenhet

0
Skulder

80000
Hemmavarande barn under 18 år

0
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst

0
För inkomstår

2021
Kontrolldatum

2023-06-07
Övrigt
Övriga anteckningar

Försörjningsplikt: Ingen
försörjningsplikt
Bidrag: Bidrag: försäkringskassan
18000kr/månad
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Syd, Grova brott 4 PO NV Skåne
Ärende

Diarienr

5000-K1064866-24
Underrättad av

Gärning

Utpressning Fullbordat, Internet , 2024-08-27

Berörd person

Personnr

19890708-4217
Efternamn

Strid
Förnamn

Daniel Mikael
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2025-10-22
Yttrande senast (rådrum)

2025-11-07
Notering

Protokoll inlämnat till Strid på häktet i Kristianstad
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Nilsson, Tommy
Underrättelsesätt

Datum utsänd Yttrande senast (rådrum)

2025-11-07
Notering

Protokoll skickat till försvararen
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran
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